
書式第 12号 (法第28条関係)

事 業 報 告 用

令和 4 年度 事 業 報 告 書

特定非営利 動法人 エンゼ レ
`D
会

1 事業の成果
(1)高齢者を対象とした事業

①コロナ禍でヘルパーの動きが悪く活動は減少した。

②コロナ禍で減少。

③コロナ禍で行えなかった。

(2)障害者及び障碍児を対象とした事業

移動支援の需要が多い。

(3)配食事業

偏らない食への貢献。定着したサービスを行えた。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 】千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【 】千円)

′

疋歌 に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円)

高齢者を対象
とした事業

① 居宅介護サービス

② 高齢者訪問介護

③ 高齢者との交流事業

令和 4年

4月 ～令

和 5年 3

月

小金井市

府中市
5800.人 高齢者 2800人 §

33727
1965
0

障害者・障碍
児を対象 とし
た事業

居宅サービス

令和 4年

4月 ～令

和 5年 3

月

小金井市

府中市
900人

障害者・

障碍児
1200人 6022

配食サービス
地域の高齢者への食事の
提供 6500

令和 4年

4月 ～令

和 5年 3

月

小金井市

府中市
1600人 高齢者 2人 4782

足示 に記 載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

事業費
(千円)



令和4年度 活動計算書 (その他事業が生登場合)
事 業 報 告 用

定 非 利活動法人エ ンゼルの会

00030 000

30.100

正会員■取会費
資助会員受晟会費

2 受取寄附金
受取寄附全
施設等受入評価益

528.446

523.446 528 446

3 受取助成金等
受取補助全

789 333

事業収益

雑収入

53.184.797
605.036

A

5 の

受取利.自

B
1

(1)人
給料手当
役員報酬
退職給付費用
福利厚生費

31.978.725
0

2.323.032
31 301 757 34 301 75

2

材料費
旅費交通費
消耗品費
減価償却費
印刷製本費
保険
車両経費

1.861.402

'23.19145.735

0

451,813

: OS2 111

37 3 8,8
2

(1 )

■員報酬

給料手 当

退職給付費用

福利厚 生費

雑給 218.,00

(2)その
消耗品費
水道光熱贅
通信運搬費
備品費
地代家賃
旅費交通費
減価償却費
リース

修経費
保険料
業務委託費
租疑公課
諸会責
会議費
研修費
保守管理
交際費
詣手数料
雑賛
支払利息

1.706,902

785.727

228.804

198.23'

3.490,100
34,590

1.098.701

5.030.864
157.300

1,291,298

1,013.685

32.750

132.000

604.669

85.900
968.203

134.814

152.O06

186.247

13,315

17 346 762

lF 565 462 17 5

当 期 A 04801

産 売 益

過年度損益修正益

災害損 失

修 正

当 期|` 常 外 増 減

人

49 899 355

-601.0

住民,及 び事
正

FO.003

書式第 13号 (法第 28条関係 )

収  益  計
経 常

218 700

L____二 __」ヒ_

54348311 !           54.348.312
費 層

晏

37.383.39〔

管理姜

949.360

常  外 収

費 用

|― 【D】



貸 借 対 照 表

令和 5年 3月 31日  現在

特定非営利活動法人 エンゼルの会 (単位 :  円)

資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金  額 科   目 金  額

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

売    掛    金

未 収 入 金

立    替    金

前 払 費 用

【固定資産】

【有形固定資産】

建 物 附 属 設 備

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

【投資その他の資産】

敷         金

保 険 積 立 金

I繰延資産】

更    新    料

10,675,201

2,470,283

7,806,330

91,733

19,955

286,900

5,484,531

165,211

1

2

165,208

5,319,320

230,000

5,089,320

230,000

230,000

【流動負債】

短  期  借

未  払

未 払 法

預    り

入 金

用

″々マデ

金

費

人 税

7,638,719

5,195,994

2,209,762

70,000

162,963

負 債 の 部 合 計 7.638,719

純 資 産 の 部

【株主資本】

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

8,751,013

8,751,013

8,751,013

8,751,013

純 資 産 の 部 合 計 8,751,013

資 産 の 部 合 計 16,389,732 負 債 及 び 純 資 産 合 計 16,389,732



書式第 17号 (法第 28条関係 )

令和4年度 財産目録
事 業 報 告 用

菫人エンゼルの会

単位 :円
●

7

よ

91,733

7.806.030

2 4.

５３

３２
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,金

鶉簸通預金
物価高層対策支援金
訪岡介議事桑未収金
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ｍ
“
¨セキュ ′ヽプ

638.000
1.074.139
1,723.989

278

602

352

車両運搬■
事業用車両
事彙用車両

什属設備
 トノくスエ尋憲品ドムキッチン

2

“

000

ソフトウェア
オペレーションシステム

4∞ ,(Юゆ事務所更新料
●

∝Ю

|

5.195.9941

長期貸付金
庫 01

6.195,994.

【A】 貴 産 合 計 ①+② 1 11.191.97

未
等113桑F険料
薇り全
源泉徴収税

2,423,9251

103.9001

318,3161

1 638631

195

職 員

引当金

長期借入金
用銀行仕入金
借入金

0

5,195,994

【B-1】 貪 口 合 針 ③+④ 1  7.923

【B-2】 正 味 財 産 合 計 【A】 ―【B-11 3.263.|

回 ロ ロ ロ :■‐ :ヨ■ :ロ
■【】L

■■■■■■

2.846.64■



令和4年度 役員名簿および名簿のうち報酬を受けたことのある者の名簿

令和4年4月 1日～令和5年3月 31日

特定非営利活動法人 エンゼルの会

役  名 氏  名 就 任 期 間 報酬の有無

理事 田代誠子 令和4年 4月 1日 ～
令和5年3月 31日

無し

理事 川尻春美 令和4年4月 1日 ～

令和5年3月 31日
無し

理事 岩谷房雄 令和4年 4月 1日 ～
令和5年3月 31日

無し

理事 小林直子
  

令和4年4月 1日 ～
令和5年 3月 31日

無し

理事 高橋知子 令和4年4月 1日 ～

令和5年3月 31日
無し

監事 田代隆史 令和4年4月 1日 ～
令和5年3月 3:日

無し



書式第 4号 (法第 10条 。第 28条関係)
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人特定非営利活動法人エンゼルの会

氏   名

1

田代誠子

2

川尻晴美

3

岩谷房雄

4

小林直子

5

高橋知子

6

鮎川詩子

7

神谷勝代

8

高桜喜久枝

9

太田満子

10

関康子

11

12




